Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 18

Приказ

от 12 сентября 2014 года                                                            №  02-05/42
О назначении Уполномоченного по защите

 прав участников образовательного процесса
       В целях содействия восстановления нарушенных прав ребёнка, оказание помощи

родителям в трудной жизненной ситуации их детей, в регулировании взаимоотношений в

конфликтных ситуациях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать выборы Уполномоченного по защите прав участников образовательного процесса МДОУ детский сад №18 состоявшимися.

2. Назначить Уполномоченным по защите прав участников образовательного процесса в МДОУ дентский сад № 18 воспитателя Кальнет Ольгу Викторовну.
3. Воспитателям довести данную информацию до сведения родителей.

4. Ответственность за исполнение данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена: _______________
И.о. заведующего детским садом № 18:                                  Е.Г. Войнова
м.п.